
Página 21856Número 155	 Lunes, 8 de julio de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

4294	 Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar 
parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
cubrir 3 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica 
Superior, opción Ingeniería Agrónoma de la Administración 
Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden de 9 de marzo de 2019, de la Consejería 
de Hacienda. (Código AFT02C18-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas 
del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior, Opción Ingeniería 
Agrónoma de la Administración Pública Regional, para la estabilización del empleo 
temporal, convocadas por Orden de 9 de marzo de 2019, de la Consejería de 
Hacienda (BORM n.º 65, de 20 de marzo de 2019) con indicación de las que han 
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo 
acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), 
así como esta Orden.

NPE: A-080719-4294



Página 21857Número 155	 Lunes, 8 de julio de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 28 de junio de 2019.—El Consejero de Hacienda, en funciones,  
Fernando de la Cierva Carrasco.

NPE: A-080719-4294

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 4

CÓDIGO: AFT02C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR      SI
2 ***9284** ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN      SI
3 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA      SI
4 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA      SI
5 ***9449** ALEMAN NAVARRO, LAURA      SI
6 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA      SI
7 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL      SI
8 ***4513** ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE      SI
9 ***3968** AYEN PADILLA, ARTURO      SI

10 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE      SI
11 ***8474** BELMONTE MARIN, BRAULIO      SI
12 ***5710** BENAVENT MARTINEZ, FRANCISCO

JAVI
     SI

13 ***7684** BERGUÑO GARCIA, ARTURO      NO
14 ***9213** BERNA SERNA, JUAN MANUEL      SI
15 ***3983** BOLEA ALBALADEJO, MARIA      SI
16 ***0724** CABEZAS PEREZ, JUAN JESUS      SI
17 ***9880** CARCELES LLANES, JOSE JAVIER      SI
18 ***5668** CARRASCO BRAVO, MATEO      SI
19 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL      SI
20 ***1216** CASTILLO MARTINEZ, DANIEL      SI
21 ***7800** COLA CERON, MARIA ROSARIO      SI
22 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME      SI
23 ***8302** CREMADES MARTINEZ, FRANCISCO      SI
24 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA      SI
25 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO      SI
26 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA      SI
27 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO      SI
28 ***2340** GALINDO EGEA, ALEJANDRO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 5

29 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO      SI
30 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL      SI
31 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL      SI
32 ***8597** GARCIA TRUJILLO, JOSE ALBERTO      SI
33 ***4065** GARCIA-ABELLAN GARCIA,

M.ANGELES
     SI

34 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE      SI
35 ***4995** GOMEZ BELLOT, MARIA JOSE      SI
36 ***9710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL      SI
37 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR      SI
38 ***1333** HERNANDEZ ESTACA, M. DEL CARMEN      SI
39 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA      SI
40 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO      SI
41 ***7720** IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL      SI
42 ***8463** JUAN GARRE, CELIA      SI
43 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA      SI
44 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA      SI
45 ***9274** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS A      SI
46 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO      SI
47 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR      SI
48 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE      SI
49 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO      SI
50 ***8698** MARTINEZ BASTIDA, ANDRES      SI
51 ***4209** MARTINEZ IZQUIERDO, ANA

VERONICA
     SI

52 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO      SI
53 ***9755** MARTINEZ MARIN, ALICIA      SI
54 ***6933** MARTINEZ NICOLAS, JAVIER      SI
55 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID      SI
56 ***0714** MIGUEL FERRERAS, MARTA      SI
57 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE      SI
58 ***6685** MOLINA MOTOS, CONSTANTINO      SI
59 ***3322** MONTIEL DOMINGUEZ, CRISTINA      NO
60 ***5451** MONTILLA GARCIA, RAFAEL      SI
61 ***2308** MORENILLA PLANA, JESUS EDUARDO      SI
62 ***9139** MORENO MARTINEZ, ANA BELEN      SI
63 ***0550** MOROTE GARCIA, MARIA EMIGDIA      SI
64 ***7992** MOTAS GUZMAN, PEDRO      SI
65 ***1952** MOYA DIEZ, MARIA ISABEL      SI
66 ***0854** MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO      SI
67 ***9993** NAVARRO HERNANDEZ, JUAN

FERNANDO
     SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 6

68 ***9141** NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO      SI
69 ***8520** NAVARRO RAMIREZ, MIGUEL      SI
70 ***9023** NIÑIROLA CAMPOY, DIANA      SI
71 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR      SI
72 ***1463** PAGAN ROSAURO, MARIA      SI
73 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA      SI
74 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO

FERNANDO
     SI

75 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO      SI
76 ***5877** PAYA PINA, DANIEL      SI
77 ***1196** PEREZ ABELLAN, MIGUEL ANGEL      SI
78 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE      SI
79 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO      SI
80 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA      NO
81 ***1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO      SI
82 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE      SI
83 ***1602** RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA      SI
84 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL      SI
85 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA      SI
86 ***9951** ROMOJARO CASADO, ANA      SI
87 ***4256** RUBIO CAZORLA, MAMERTO CARLOS      SI
88 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID      SI
89 ***9851** SANCHEZ GARCIA, MARIA      SI
90 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN      SI
91 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO      SI
92 ***8035** SERNA NUÑEZ, MARTA      SI
93 ***3188** SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE      SI
94 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS      SI
95 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO      SI
96 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES      SI
97 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE      SI
98 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI      SI
99 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR      SI

100 ***7647** VIGNOTE MARTIN, SERGIO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 7

CÓDIGO: AFT02C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***7074** CARRION NUÑEZ, ANTONIO      SI
2 ***9712** DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA      SI
3 ***0570** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER      SI
4 ***2093** RIQUELME NAVARRO, MARIA MAR      SI
5 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 8

CÓDIGO: AFT02C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***7061** GUTIERREZ MONTOYA, ANTONIO JOSE      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***2616** HERNANDEZ GRAU, EVA TRINIDAD      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN

VICENTE
     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7 ***5451** MONTILLA GARCIA, RAFAEL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 9

CÓDIGO: AFT02C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***9982** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL

ANGEL
     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 41725

Pág. 10

CÓDIGO: AFT02C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO III
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CASTELLANO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ****4774* PERUZZI , MATTEO      SI


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	5915/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5916/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5917/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5918/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5919/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5920/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5921/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	6122/2019	Resolución R- 603/19, de 26 de junio del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se convoca proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Té
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	6118/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio de Psiquiatría en el Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca
	6119/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del procedimiento de provisión por concurso de méritos de las Jefaturas de Sección de Radiodiagnóstico del Área de Salud I (Murcia-Oeste) que fuer
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6032/2019	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica el Anexo II de la Resolución de 23 de julio de 2018 del mismo órgano por la que se fijaron las entidades titulares de los centros hospitala
	Consejería de Turismo y Cultura
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	6113/2019	Resolución de 28 de junio de 2019 de la Presidenta del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de Becas GastroEstrellas 2019.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Demarcación de Carreteras del Estado en la Comunidad Valenciana
	5406/2019	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en la Comunidad Valenciana por el que se publica la información pública previa a la declaración de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados por la ejecución del proyecto de construcc
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	2854/2019	Juicio verbal 5/2018.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	6011/2019	Procedimiento ordinario 658/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	6015/2019	Despido/ceses en general 359/2019.
	6099/2019	Despido/ceses en general 60/2019.
	6100/2019	Despido/ceses en general 385/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	5746/2019	Estimando recursos de reposición.
	Águilas
	6024/2019	Anuncio de admitidos y excluidos definitivos del concurso oposición convocado para cubrir en propiedad una plaza de Técnico de Medio Ambiente por turno de discapacidad.
	Cieza
	5830/2019	Edicto de aprobación del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales de 2019.
	5831/2019	Exposición del padrón correspondiente al ejercicio 2019 del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica.
	4993/2019	Solicitud de autorización excepcional por interés público para la instalación de central hortofrutícola.
	Fortuna
	5964/2019	Aprobación inicial de expediente de modificación presupuestaria n.º 16/2019 (gastos de fiestas patronales de San Roque 2019, fiestas de distintas pedanías 2019 y ayudas material escolar).
	Lorquí
	5607/2019	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2018.
	5691/2019	Resolución de la Alcaldía número 1021 de 2019 sobre creación de la Sede Electrónica y Registro Electrónico del Ayuntamiento de Lorquí.
	Los Alcázares
	5957/2019	Bases específicas de convocatoria de ayudas económicas para familias damnificadas por las inundaciones (segunda fase). 
	Pliego
	5722/2019	Decreto de la Alcaldía de nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	5723/2019	Decreto de nombramiento de Concejales Delegados.
	5916/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5917/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5918/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5919/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5920/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	5921/2019	Orden de 28 de junio de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	6122/2019	Resolución R- 603/19, de 26 de junio del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se convoca proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Té
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	6118/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio de Psiquiatría en el Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca
	6119/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del procedimiento de provisión por concurso de méritos de las Jefaturas de Sección de Radiodiagnóstico del Área de Salud I (Murcia-Oeste) que fuer
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6032/2019	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica el Anexo II de la Resolución de 23 de julio de 2018 del mismo órgano por la que se fijaron las entidades titulares de los centros hospitala
	Consejería de Turismo y Cultura
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	6113/2019	Resolución de 28 de junio de 2019 de la Presidenta del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de Becas GastroEstrellas 2019.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Demarcación de Carreteras del Estado en la Comunidad Valenciana
	5406/2019	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en la Comunidad Valenciana por el que se publica la información pública previa a la declaración de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados por la ejecución del proyecto de construcc
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	2854/2019	Juicio verbal 5/2018.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	6011/2019	Procedimiento ordinario 658/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	6015/2019	Despido/ceses en general 359/2019.
	6099/2019	Despido/ceses en general 60/2019.
	6100/2019	Despido/ceses en general 385/2019.
	IV. Administración Local
	Abarán
	5746/2019	Estimando recursos de reposición.
	Águilas
	6024/2019	Anuncio de admitidos y excluidos definitivos del concurso oposición convocado para cubrir en propiedad una plaza de Técnico de Medio Ambiente por turno de discapacidad.
	Cieza
	5830/2019	Edicto de aprobación del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales de 2019.
	5831/2019	Exposición del padrón correspondiente al ejercicio 2019 del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica.
	4993/2019	Solicitud de autorización excepcional por interés público para la instalación de central hortofrutícola.
	Fortuna
	5964/2019	Aprobación inicial de expediente de modificación presupuestaria n.º 16/2019 (gastos de fiestas patronales de San Roque 2019, fiestas de distintas pedanías 2019 y ayudas material escolar).
	Lorquí
	5607/2019	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2018.
	5691/2019	Resolución de la Alcaldía número 1021 de 2019 sobre creación de la Sede Electrónica y Registro Electrónico del Ayuntamiento de Lorquí.
	Los Alcázares
	5957/2019	Bases específicas de convocatoria de ayudas económicas para familias damnificadas por las inundaciones (segunda fase). 
	Pliego
	5722/2019	Decreto de la Alcaldía de nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	5723/2019	Decreto de nombramiento de Concejales Delegados.

